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ACTTVO
ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equ¡valentes
Derechos a Rec¡b¡r Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recib¡r B¡enes o Serv¡cios
lnventarios
Almacenes
Est¡mación por Pérdida o Deterioro de Act¡vo§

Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
lnvers¡ones Financ¡eras a Largo Plazo
Derechos a Rec¡b¡r Efectivo o Equivalentes a Largo
B¡enes lnmuebles, lnfra$tructura y Construcc¡ones en
B¡enes Muebles
Act¡vos lntang¡bles
Depreciación, Oeter¡oro y Amort¡zación Acumulada de
Activos Diferidos

Estimación por Pérd¡da o Deterioro de Activos no
Otros Activos no C¡rculantes
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$477,0r6.37
$47 0,143.37
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$2,561 ,712.28
$0.00
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s0.00
s0.00

s0.00
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$27,448,940.37
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$0.00
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